«МОЖГА КАР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД МОЖГА»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
» ноября 2017 г.

г. Можга

Об определении формирования фонда
капитального ремонта многоквартирных домов
расположенных по адресу: г. Можга, проезд
Вокзальный, д. № 3, г. Можга, ул. Фалалеева,
д. № 16 на счете регионального оператора

В соответствии с частью 7 ст. 170 Жилищного Кодекса Российской Федерации,
Законом Удмуртской Республики от 22 октября 2013 года № 64-РЗ «Об организации
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в
Удмуртской Республике», уведомлением Государственной жилищной инспекции при
Министерстве энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и государственного
регулирования тарифов Удмуртской Республики в целях обеспечения своевременного
проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в
муниципальном образовании «Город Можга», руководствуясь Уставом муниципального
образования «Город Можга»,

постановляю:

1. Определить формирование фонда капитального ремонта многоквартирных домов
расположенных по адресу: г. Можга, проезд Вокзальный, д. № 3, г. Можга ул.
Фалалеева, д. № 16 собственники, которых не реализовали способ формирования фонда
капитального ремонта, на счете регионального оператора.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и
размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Можга».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя -  заместителя главы Администрации муниципального образования «Город
Можга» по строительству и жилищно-коммунальной политике.

А.И. Шишов